
■IirfreIr• 

GOBIERNO REGIONALJUNIN SIMIA Y 3TLVA 
221111:1515MIZW2K.21~.1 

REGIÓN/ 

RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL 

N° 346- 2017-GR-JUNIN/GR 

Huancayo, 1 8 AGO 2017 

EL GOBERNADOR DEL GOBIERNO REGIONAL 
JUNIN. 

VISTO: 

El Oficio N° 0911-2017-D-UGEL/YLO, suscrito por la Directora de la 
UGEL Yauli-La Oroya, a través del cual solicita la emisión de la Resolución 
de Registro de firmas de los responsables titulares y suplentes para el 
manejo de cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 1610 Gobierno 
Regional de Junín — Educación Yauli La Oroya. 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario acreditar a los responsables del manejo de las 
cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 1610 Gobierno Regional de 
Junín — Educación Yauli La Oroya. 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad del Sistema 
Nacional de Tesorería. 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO 	Les- Aprobarét-r-éporte "Anexo de responsables del 
manejo de 	tas Bancarias" de fecha 18 de agosto de 2017, que detalla 
los res 	sables titulares y suplentes designados para el manejo de las 
cue as bancarias de la Unidad Ejecutora ir14° 1610 Gobierno Regional de 

nín — Educación Yauli La Oroya, el ctial forma parte integrante de la 
presente Resolución. 

REGÍSTRESE, COM E w  ESE Y ARCHÍVESE. 

1111 

 

Afré r 
,_„_.......„, ip•~1,11rleirrraw 

	

' 111~1111941411P77: 
Y '/ Adidgr' 	ALWAII 	  

Iiir. 	 57  • IflC up Az/• G'CI< áñi 	

,  

	

-4. 	. elp, 
r  

HYO. 23 
4/ ../-41•—■ 

441111/01 	. 	‹, on o les 
,,,:‘:',.141-T,to-bA. GENERAL 

GOBIERN' 	AL JI. 
Lo que transcribo a Ud-. para SU q, 
conocimiento y fines perffnentes 



T
E
S
O
R
E
R
O
  

O
T
R
O
S
 C
A
R
G
O
S
 

O
T
R
O
S
 
C
A
R
G
O
S
 

T
ip

o  
R

es
po

ns
ab

le
  

o  o o 
o. 

15, 

I
N
S
T
I
T
U
C
I
O
N
A
L
 

z0 
.crz 

W 
02 W 
O 

o 
u  

E
st

a d
o  

de
  E

nv
i 

z o 

D
en

om
in

ac
i 

01 

:Y E-. 
O In 
E. 
U z 

Z 
< 

A
P
R
O
B
A
D
O
 

V
E
R
I
F
I
C
A
D
O
  

A
P
R
O
B
A
D
O
 

R
E
S
P
O
N
S
A
B
L
E
  
D
E
  

T
E
S
O
R
E
R
I
A
 

z 
o 

o 
o O

F
I
C
I
N
A
 D
E
 P
E
R
S
O
N
A
L
 

J
E
F
E
 D
E
L
 A
R
E
A
 
D
E
 

R
E
S
P
O
N
S
A
B
L
E
 
D
E
  
L
A
 

T
I
T
U
L
A
R
 

o  

.55 

E o 

J
E
A
N
S
  
C
H
A
R
L
E
S
  
O
L
I
V
E
Z
  

A
p

e
lli

do
  M

at
er

no
  

zQ4 
	r[ o 

O 
U 
Z 4 N 
4 	1 	Ca.1 
> U 

; o E 	o., 

o 

A
p

el
lid

o  
P

a
te

rn
o  

G
U
T
I
E
R
R
E
Z
 

E 

	

O .0 	.-- 

	

01 	P 	N 

	

rl 	 ...'-

3 CD 'o 

	

O 	
<IN 
C,  

SE 	en 	 N 

	

Z O 	 .--i 

G  

2
1
2
5
5
0
0
4
 

.0IV 
2 o. 
ca 
A 

o 

E 

n'u  

O 

o o

▪ 

 - 
o a 
g 

9 7.3 

TS O O 
O 0 

1;" 
rn • re • .21 

O 
E " 
2, 

O 

▪ 

 «5 

O 
S- 7,, 
ó-8 
E 

L3  O  

▪ 

 2 o o U O ▪ r".. 
E • g 

É fe 
a 
,13 o 

8' -E CO 
a)V; 
«o a) 

SS E 
.1 o 

2 

2  
tu. 

8
E E 

= ▪ E  
(O v o CV V 8  
22 O. e  O 0. 
▪ ési 

11, 
Z Z 

Fe
ch

a  
:1

8/
0 8

/2
01

7 

U) 

o z 
02 

f— 
z 

U 
w 

O °  
X O 
W 
Z
< < 

E 

w 

O 
>- O , O 

W Lój O 
• o   

Z 
• < 
< 

Z 
< O a_ 5 
O o<  
W O LLI 
- Z 
• 2  
O 
W 

O 
Z dw  
ea 
CI) O0 O O CO Lo O 

8 1 O 
E -o 

8 
o 

z  
-o 

u. .2 
E5 

A
N

E
X

O
 A

 L
A

 R
E

S
O

L
U

C
I Ó

N
 N
° 


	Page 1
	Page 2

